ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
«___»__________2023 г.     №____

Шёмёршё ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

«19» декабря  2023 г. № 18.44
село Шемурша

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа от 9 февраля 2023 г. № 7.18 «Об утверждении состава Совета по противодействию коррупции в Шемуршинском муниципальном округе Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от  25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о Совете по противодействию коррупции в Шемуршинском муниципальном округе, утвержденным решением Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа от 09 февраля 2023 г. № 7.17, Собрание депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики решило:

1. Внести в состав Совета по противодействию  коррупции в Шемуршинском муниципальном округе Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 9 февраля 2023 г. № 7.18 «Об утверждении состава Совета по противодействию коррупции в Шемуршинском муниципальном округе Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными решением Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 26 мая 2023 г. № 11.13) (далее – Совет) следующие изменения:

вывести из состава Совета Чамеева А.В. и ввести Галкина Сергея Авенировича – главу Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, председатель Совета.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Собрания депутатов
Шемуршинского муниципального
округа Чувашской Республики
	Ю.Ф. Ермолаев

	Глава Шемуршинского муниципального
округа Чувашской Республики
	С.А. Галкин